RSS
ASSOCIACiei0 REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE

CNPJ 00.333.67810001-96, Fone/Fax: (46) 3524-5335.
Rua: Antônio Cameiro Neto, 801, Alvorada,
CEP 85.601-090 - Frandsco Beltrôo — PR.

RESOLUCii0 N°12/2013
DATA: 19/03/2013

SÚMULA: Nomeacao rte Comissao Permanente de Lici-
tacao, para o exercicio de 201312014.

RICARDO ANTÔNIO ORTINÃ, Presidente da ARSS - Associacao Regional de Saúde
do Sudoeste, no uso de suas atribuicrtes legais que Ihe confere o Cap. 11, p.u, alinea "b"
do Estatuto.

RESOLVE CONSTITUIR

Art. 1°. Uma Comissao Permanente de Licitacao com a funçao de receber, examinar e
julgar todos os documentos e procedimentos relativos as licitações que venham a ser
executadas pela ARSS - Associacao Regional de Saúde do Sudoeste, durante o exerci-
cio de 2013/2014, assim composta:

Paregrafo Primeiro - Na ausancia ou impedimento do titular Presidente da CPL, esta
sera exercida pelo membro Sr. Mauro Salvi de Ofiveira;

Art. 2°. Os procedimentos licitatórtos serao acompanhados em todas as fases, por pelo
menos 03 (tras) dos membros acima designados;

Art. 3°. Esta Resoluçao revoga e substitui a Resolução n° 07 de 14 de março de 2013.

Art. 4°. A validade desta sera contada a partir da data de sua publicaçao.

Cumpra-se.
Publique-se

Francisco Etjc", 19 de Março de 2013.

CARDO\A_WCNIO ORTINik
PRESIDENTE DA ARSS.